
 

 

• Gestor(a): TarcisioTorres Pedreira 

• Av. Hanibal Pedreira, 01 – São Gonçalo dos Campos - Ba 

• Tel: 75 3246-3184 

QUARTA-FEIRA – 08 DE MAIO DE 2024 - ANO VIII – EDIÇÃO N° 84 

Edição eletrônica disponível no site www.pmsaogoncalo.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
SÃO GONÇALO DOS CAMPOS 
PUBLICA: 

 

 

 

 

 

▪ ADJUDICAÇÃO/PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2024: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O 

FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEIS (DIESEL, ETANOL E GASOLINA), FILTROS E ÓLEOS, VISANDO ATENDER AS 

NECESSIDADES DOS VEÍCULOS DA FROTA MUNICIPAL DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO.

http://www.pmsaogoncalo.transparenciaoficialba.com.br/


 
Edição eletrônica disponível no site www.pmsaogoncalo.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

 
www.saogoncalodoscampos.ba.gov.br  

 AV. Hanibal Pedreira, 01 São Gonçalo dos Campos – Ba | Tel: 75 3246-3184  |  • Gestor(a): Tarcisio Torres Pedreira      
2 

QUARTA-FEIRA 

08 DE MAIO DE 2024 

ANO VII – EDIÇÃO N° 84 

ADJUDICAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2024 

Tendo em vista a realização da seção pública do PREGÃO ELETRÔNICO nº 007/2024, com 

data de realização no dia 27 de março de 2024 às 09:00h (nove horas), que tem como Objeto: 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE 

COMBUSTÍVEIS (DIESEL, ETANOL E GASOLINA), FILTROS E ÓLEOS, VISANDO 

ATENDER AS NECESSIDADES DOS VEÍCULOS DA FROTA MUNICIPAL DAS DIVERSAS 

SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE SÃO GONÇALO DOS CAMPOS – BAHIA, seus anexos, 

conforme especificações e quantitativos constantes neste Edital, seus anexos e na Proposta 

de Preços da CONTRATADA. E não havendo interposição de recurso sobre a fase de 

habilitação a Pregoeira no uso das suas atribuições ADJUDICA o presente PREGÃO 

ELETRÔNICO nº 007/2024, nestes termos: fica a empresa P004 COMERCIO DE 

COMBUSTIVEIS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob nº. 30.306.790/0001-07, vencedora do 

LOTE 01 (R$ 78.000,00), LOTE 02 (R$ 189.500,00) e LOTE 03 (R$ 3.323.218,00), com valor 

global estimado: R$ 3.590.718,00 (três milhões e quinhentos e noventa mil e setecentos e 

dezoito reais). Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de São Gonçalo dos Campos- Bahia, 

em 02 de abril de 2024.  

  

 

Mabel Costa Ventura da Fonseca 
Pregoeira 

 

http://www.pmsaogoncalo.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.saogoncalodoscampos.ba.gov.br/

		2024-05-08T11:12:15-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




